φόρτισης κατ’ αρχήν με ίδιους πόρους αναλαμβάνοντας εξ ολοκλήρου και τον σχετικό οικονομικό κίνδυνο, 
καθόλη τη διάρκεια της σύμβασης παραχώρησης. 

Μέρος της επένδυσης, ανερχόμενο σε ποσοστό 70% της εκτιμώμενης αξίας αυτής, σύμφωνα με την 
προσφορά του Παραχωρησιούχου, ήτοι ποσό εκατό ενενήντα δύο χιλιάδες και δέκα ευρώ (192.010,00 €), θα 
προέρχεται από δημόσιους πόρους μέσω του προγράμματος «Φορτίζω Παντού» του Υπουργείου Υποδομών 
και Μεταφορών. Ο Παραχωρησιούχος μετά την οριστική κατακύρωση των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού 
σε αυτόν και μετά την υπογραφή της παρούσας, υποβάλλει αίτημα ένταξής του στο πρόγραμμα

[...]

παρόντος είναι το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες 
προκύπτουν από την ανάθεση δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, 
εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά συνέπεια, με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης 
σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθροτης Διακήρυξης,  το αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι 
το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.